
日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130801 上期結轉   3,196,721  3,196,721

1130802 人工-薪資 支6月份廚工擔任主廚及培訓職務加給     1,010         -  3,195,711

1130802 維護設備費 支6月份升降機保養費用     1,600         -  3,194,111

1130802 維護設備費 支清罐劑費用     2,100         -  3,192,011

1130802 菜金 支蛋糕費用    34,898         -  3,157,113

1130802 維護設備費 支廚房設備維修費用    26,000         -  3,131,113

1130805 雜支 支8月份廚房水費    15,994         -  3,115,119

1130805 燃料費(支) 支7月份天然氣費用     3,526         -  3,111,593

1130812 人工-勞健保 支7-8月份廚工薪資-機關負擔勞保費     2,415         -  3,109,178

1130812 人工-勞健保 支7-8月份廚工薪資-機關負擔健保費     1,329         -  3,107,849

1130812
人工-退休預備金 支7-8月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
    1,703         -  3,106,146

1130820 午餐費-本月 收下營國中4-6月份午餐費       -     566,097  3,672,243

1130820 午餐費-本月 收柳營國中5-6月份午餐費       -      91,289  3,763,532

1130823 人工-薪資 支7/4午餐廚工參加研習薪資     5,496         -  3,758,036

1130823 雜支 支7月份廚房電話費       230         -  3,757,806

1130823 雜支 支7月份午餐運送車GPS費用       180         -  3,757,626

1130830
其他收入 收6月份午餐採用國產可追溯生鮮食材補

助經費
      -     264,063  4,021,689

1130830 午餐費-本月 收8月份幼兒園加置服務人員午餐費       -          36  4,021,725

1130831 午餐費-本月 收8-9月份教職員午餐費       -      19,944  4,041,669

1130831 午餐費-本月 收8月份教保員等午餐費       -         180  4,041,849

1130902 主食 支9月份食用米費用-農糧署    22,920         -  4,018,929

1130902 雜支 支9月份食用米銀行匯款匯費        30         -  4,018,899

1130902 燃料費(支) 支8月份天然氣費用       555         -  4,018,344
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130902 維護設備費 支水塔清理等費用    11,800         -  4,006,544

1130902 主食 支麵食等費用-順多企業社     4,800         -  4,001,744

1130902 維護設備費 支7月份升降機保養費用     1,600         -  4,000,144

1130902 設備費 支購置蒸盤蓋子等費用    23,670         -  3,976,474

1130905 雜支 支送餐用保冷袋費用    24,990         -  3,951,484

1130905 雜支 支中元普渡食品費用     2,505         -  3,948,979

1130905 雜支 支8月份廚房電話費       207         -  3,948,772

1130905 雜支 支8月份午餐運送車GPS費用       180         -  3,948,592

1130905 雜支 支廚工健康檢查費     4,000         -  3,944,592

1130910 午餐費-本月 退還6月份1乙等學生午餐費       858         -  3,943,734

1130910 人工-勞健保 支7-8月份廚工薪資-機關負擔健保費    10,632         -  3,933,102

1130910
人工-退休預備金 支7-8月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
   16,480         -  3,916,622

1130910
人工-薪資 支8月份(8/27-8/31)廚工薪資-實領部

分
   13,834         -  3,902,788

1130910 人工-薪資 支7-8月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     3,954         -  3,898,834

1130910 人工-薪資 支7-8月份廚工薪資-代扣健保費自付額     5,112         -  3,893,722

1130910 人工-勞健保 支7-8月份廚工薪資-機關負擔勞保費    14,184         -  3,879,538

1130925 人工-薪資 支9月份廚工薪資-實領部分   115,983         -  3,763,555

1130925 人工-薪資 支9月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     2,065         -  3,761,490

1130925 人工-薪資 支9月份廚工薪資-代扣健保費自付額     1,278         -  3,760,212

1130925 人工-勞健保 支9月份廚工薪資-機關負擔勞保費     7,387         -  3,752,825

1130925 人工-勞健保 支9月份廚工薪資-機關負擔健保費     3,987         -  3,748,838

1130925
人工-退休預備金 支9月份廚工薪資-機關負擔勞退

金
    7,526         -  3,741,312

1130925 人工-薪資 支113年廚工特休未休工資     1,489         -  3,739,823

1130927 午餐費-本月 收本校8-9月份午餐費       -       9,500  3,749,323
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1130930 午餐費-本月 收10月份教職員午餐費       -      19,080  3,768,403

1130930 午餐費-本月 收9月份教保員等午餐費       -       3,975  3,772,378

1131004 主食 支10月份食用米費用-農糧署    22,920         -  3,749,458

1131004 雜支 支10月份食用米銀行匯款?費        30         -  3,749,428

1131004 雜支 支10月份廚房水費     1,331         -  3,748,097

1131009 午餐費-本月 退還五甲學生8-9月份誤扣午餐費       831         -  3,747,266

1131009
菜金 支海產類食材費用-保證責任嘉義縣養殖漁生

產合作社
   75,750         -  3,671,516

1131009 維護設備費 支8月份升降機保養費用     1,600         -  3,669,916

1131009 維護設備費 支清罐保養工資     7,000         -  3,662,916

1131009 設備費 支購置儲物鐵架費用    14,800         -  3,648,116

1131009 燃料費(支) 支9月份天然氣費用    11,166         -  3,636,950

1131011
午餐費-本月 收本校學生8-9月份午餐費(郵局劃撥

轉入)
      -     154,854  3,791,804

1131015 雜支 支9月份廚房電話費       216         -  3,791,588

1131015 雜支 支9月份午餐運送車GPS費用       180         -  3,791,408

1131015 雜支 支圍裙等用品費用     1,485         -  3,789,923

1131015 雜支 支拖把固定架等用品費用       803         -  3,789,120

1131015 維護設備費 支沉水泵維修費用     1,050         -  3,788,070

1131015 主食 支麵食等費用-順多企業社     6,800         -  3,781,270

1131015 菜金 支水果費用-綠田屋?行     7,608         -  3,773,662

1131015 維護設備費 支腳桶車等維修費用     5,250         -  3,768,412

1131015 維護設備費 支廚房設備維修費用     7,000         -  3,761,412

1131015 菜金 支8/30-9/13食材費用-青記商行   435,676         -  3,325,736

1131015 菜金 支9/16-9/30食材費用-青記商行   470,851         -  2,854,885

1131015 菜金 支8/30-9/30肉類費用-正聲農產行   205,215         -  2,649,670
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1131015 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行    10,875         -  2,638,795

1131015 調味品 支咖哩塊等費用-春億商行    24,365         -  2,614,430

1131015 雜支 支清潔用品-春億商行       440         -  2,613,990

1131015 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社     9,720         -  2,604,270

1131015 調味品 支番茄醬等費用-勝旨實業社    12,585         -  2,591,685

1131015 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社     3,410         -  2,588,275

1131016
午餐費-本月 收本校幼兒園113學年度上學期午餐

費
      -     228,960  2,817,235

1131016 午餐費-本月 收本校10月份午餐費       -       8,300  2,825,535

1131016 午餐費-本月 收土庫國小8-10月份午餐費       -     125,578  2,951,113

1131016 午餐費-本月 收吉貝耍國小8-9月份午餐費       -      35,733  2,986,846

1131016 午餐費-本月 收聖賢國小8-9月份午餐費       -      51,236  3,038,082

1131016 午餐費-本月 收重溪國小8-9月份午餐費       -      87,576  3,125,658

1131016 午餐費-本月 收太康國小8-9月份午餐費       -      86,424  3,212,082

1131021
午餐費-本月 收本校學生10月份午餐費(由郵局劃

撥轉入)
      -     128,914  3,340,996

1131021 午餐費-本月 收本校10月份午餐費       -       7,840  3,348,836

1131022
人工-薪資 支8-9月份廚工擔任主廚及培訓職務加

給
    1,200         -  3,347,636

1131022 人工-薪資 支10月份廚工薪資-實領部分   155,144         -  3,192,492

1131022 人工-薪資 支10月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     3,295         -  3,189,197

1131022 人工-薪資 支10月份廚工薪資-代扣健保費自付額     2,556         -  3,186,641

1131022 人工-勞健保 支10月份廚工薪資-機關負擔勞保費    11,750         -  3,174,891

1131022 人工-勞健保 支10月份廚工薪資-機關負擔健保費     6,645         -  3,168,246

1131022
人工-退休預備金 支10月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
    9,888         -  3,158,358

1131031 午餐費-本月 收11月份教職員午餐費       -      17,208  3,175,566

1131031 午餐費-本月 收10月份教保員等午餐費       -       3,585  3,179,151
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1131031 午餐費-本月 收10月份本校午餐費       -       6,928  3,186,079

1131031 午餐費-本月 收10月份吉貝耍國小午餐費       -      29,937  3,216,016

1131101 人工-薪資 支9月份代理廚工薪資-實領部分    12,170         -  3,203,846

1131101
人工-薪資 支9月份代理廚工薪資-代扣勞保費自付

額
      154         -  3,203,692

1131101
人工-薪資 支9月份代理廚工薪資-代扣健保費自付

額
      852         -  3,202,840

1131101
人工-勞健保 支9月份代理廚工薪資-機關負擔勞保

費
      550         -  3,202,290

1131101
人工-勞健保 支9月份代理廚工薪資-機關負擔健保

費
    1,329         -  3,200,961

1131101
人工-退休預備金 支9月份代理廚工薪資-機關負擔

勞退金
      605         -  3,200,356

1131101 菜金 支幼兒園蛋糕費用     4,680         -  3,195,676

1131101 雜支 支廚工健康檢查費       800         -  3,194,876

1131101 午餐費-本月 退還幼兒園學生請假午餐費       165         -  3,194,711

1131101 主食 支11月份食用米費用-農糧署    22,920         -  3,171,791

1131101 雜支 支11月份食用米銀行匯款?費        30         -  3,171,761

1131101
菜金 支海產類食材費用-保證責任嘉義縣養殖漁生

產合作社
   43,750         -  3,128,011

1131101 主食 支麵食等費用-順多企業社    13,110         -  3,114,901

1131101 維護設備費 支9月份升降機保養費用     1,600         -  3,113,301

1131101 維護設備費 支清罐劑費用     2,100         -  3,111,201

1131101 維護設備費 支燈管費用     6,750         -  3,104,451

1131101 維護設備費 支電子秤校正費用     8,300         -  3,096,151

1131108
其他收入 收8-9月份午餐採用國產可追溯生鮮食材

補助經費
      -     745,389  3,841,540

1131108 午餐費-本月 收11月份土庫國小午餐費       -      55,868  3,897,408

1131108 午餐費-本月 收8-9月份柳營國中午餐費       -      52,929  3,950,337

1131108 午餐費-本月 收10月份柳營國中午餐費       -      40,487  3,990,824

1131108 燃料費(支) 支10月份天然氣費用    11,732         -  3,979,092
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1131108 燃料費(支) 支液化石油氣費用     1,254         -  3,977,838

1131112 菜金 支水果費用       760         -  3,977,078

1131112 雜支 支菜瓜布等用品費用     1,213         -  3,975,865

1131112 雜支 支10月份廚房電話費       230         -  3,975,635

1131112 雜支 支10月份午餐運送車GPS費用       180         -  3,975,455

1131112 菜金 支10/4-10/15食材費用-青怡農產行   272,986         -  3,702,469

1131112 菜金 支10/16-10/30食材費用-青怡農產行   506,592         -  3,195,877

1131112 菜金 支肉類費用-正聲農產行   213,775         -  2,982,102

1131112
菜金 支海產類食材費用-保證責任嘉義縣養殖漁生

產合作社
   25,000         -  2,957,102

1131112 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     9,420         -  2,947,682

1131112 調味品 支香鬆等費用-春億商行    13,455         -  2,934,227

1131112 雜支 支清潔用品-春億商行       220         -  2,934,007

1131112 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社    12,150         -  2,921,857

1131112 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社    10,640         -  2,911,217

1131112 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社     1,990         -  2,909,227

1131112 菜金 支水果費用-綠田屋?行    30,004         -  2,879,223

1131119 午餐費-本月 收聖賢國小10月份午餐費       -      48,042  2,927,265

1131119 午餐費-本月 收重溪國小10月份午餐費       -      78,945  3,006,210

1131119 午餐費-本月 收太康國小10月份午餐費       -      82,366  3,088,576

1131119 人工-薪資 支10月份廚工擔任主廚及培訓職務加給     1,805         -  3,086,771

1131121 午餐費-本月 收本校11月份午餐費       -      11,770  3,098,541

1131121 人工-薪資 支11月份廚工薪資-實領部分   156,852         -  2,941,689

1131121 人工-薪資 支11月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     3,295         -  2,938,394

1131121 人工-薪資 支11月份廚工薪資-代扣健保費自付額     2,556         -  2,935,838
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1131121 人工-勞健保 支11月份廚工薪資-機關負擔勞保費    11,750         -  2,924,088

1131121 人工-勞健保 支11月份廚工薪資-機關負擔健保費     6,645         -  2,917,443

1131121
人工-退休預備金 支11月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
    9,888         -  2,907,555

1131122
午餐費-本月 收本校學生11月份午餐費(由郵局劃

撥轉入)
      -     129,044  3,036,599

1131129 午餐費-本月 收下營國中8-9月份午餐費       -     161,445  3,198,044

1131129 午餐費-本月 收下營國中10月份午餐費       -     159,105  3,357,149

1131129 午餐費-本月 收吉貝耍國小11月份午餐費       -      32,712  3,389,861

1131129 午餐費-本月 收本校11月份午餐費       -       6,570  3,396,431

1131129 午餐費-本月 收幼兒園代理廚工11月份午餐費       -         216  3,396,647

1131130 午餐費-本月 收12月份教職員午餐費       -      17,700  3,414,347

1131130 午餐費-本月 收11月份教保員等午餐費       -       3,508  3,417,855

1131203 燃料費(支) 支11月份天然氣費用    14,799         -  3,403,056

1131203 主食 支12月份食用米費用-農糧署    22,920         -  3,380,136

1131203 雜支 支12月份食用米銀行匯款?費        30         -  3,380,106

1131203 維護設備費 支10月份升降機保養費用     1,600         -  3,378,506

1131203 燃料費(支) 支液化石油氣費用     2,640         -  3,375,866

1131203 主食 支麵食等費用-順多企業社    11,450         -  3,364,416

1131203 主食 支麵食等費用-順多企業社     6,800         -  3,357,616

1131203 雜支 支廚工健康檢查費       800         -  3,356,816

1131203 菜金 支幼兒園11/15戶外教育午餐費用     2,700         -  3,354,116

1131203 雜支 支圍裙等用品費用     1,209         -  3,352,907

1131203 雜支 支11月份廚房電話費       221         -  3,352,686

1131203 雜支 支11月份午餐運送車GPS費用       180         -  3,352,506

1131203 菜金 支紅棗等食材費用     1,200         -  3,351,306
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1131204 雜支 支12月份廚房水費     6,900         -  3,344,406

1131210
午餐費-本月 收1-12月份辦理午餐業務工作人員午

餐經費
      -       7,240  3,351,646

1131210 菜金 支11/1-11/15食材費用-青怡農產行   405,235         -  2,946,411

1131210 菜金 支11/18-11/29食材費用-青怡農產行   484,970         -  2,461,441

1131210 菜金 支11/1-11/29肉類費用-正聲農產行   237,680         -  2,223,761

1131210
菜金 支海產類食材費用-保證責任嘉義縣養殖漁生

產合作社
   65,650         -  2,158,111

1131210
菜金 支海產類食材費用-保證責任嘉義縣養殖漁生

產合作社
   14,750         -  2,143,361

1131210 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行    12,055         -  2,131,306

1131210 調味品 支香鬆等費用-春億商行    14,665         -  2,116,641

1131210 調味品 支蕃茄醬等費用-勝旨實業社    11,550         -  2,105,091

1131210 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社    18,420         -  2,086,671

1131210 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社     2,155         -  2,084,516

1131210 維護設備費 支清罐劑費用     2,100         -  2,082,416

1131210 菜金 支水果費用-綠田屋?行    13,312         -  2,069,104

1131210 維護設備費 支廚房門窗維修費用     5,400         -  2,063,704

1131210 午餐費-本月 退還幼兒園學生11月份請假午餐費        99         -  2,063,605

1131210 雜支 支整理箱等用品費用       361         -  2,063,244

1131210 雜支 分攤班級鮮乳保冷袋費用     2,104         -  2,061,140

1131216 午餐費-本月 收重溪國小11月份午餐費       -      78,196  2,139,336

1131216 午餐費-本月 收柳營國中11月份午餐費       -      50,766  2,190,102

1131216 午餐費-本月 收本年度辦理午餐工作人員午餐費       -      50,000  2,240,102

1131216 午餐費-本月 收本校12月份午餐費       -       8,568  2,248,670

1131219 午餐費-本月 收土庫國小12月份午餐費       -      63,183  2,311,853

1131219 午餐費-本月 收太康國小11月份午餐費       -      71,188  2,383,041
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1131223 人工-薪資 支11月份廚工擔任主廚及培訓職務加給     1,995         -  2,381,046

1131223 人工-薪資 支12月份廚工薪資-實領部分   158,513         -  2,222,533

1131223 人工-薪資 支12月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     3,295         -  2,219,238

1131223 人工-薪資 支12月份廚工薪資-代扣健保費自付額     2,556         -  2,216,682

1131223 人工-勞健保 支12月份廚工薪資-機關負擔勞保費    11,750         -  2,204,932

1131223 人工-勞健保 支12月份廚工薪資-機關負擔健保費     6,645         -  2,198,287

1131223
人工-退休預備金 支12月份廚工薪資-機關負擔勞

退金
    9,888         -  2,188,399

1131223 菜金 支幼兒園12月份腸病毒停課餐點費用     7,280         -  2,181,119

1131224
菜金 支海產類食材費用-保證責任嘉義縣養殖漁生

產合作社
   31,800         -  2,149,319

1131224 主食 支麵食等費用-順多企業社    11,260         -  2,138,059

1131224 維護設備費 支11月份升降機保養費用     1,600         -  2,136,459

1131224 維護設備費 支12月份升降機保養費用     1,600         -  2,134,859

1131224 維護設備費 支廚房排風扇等費用     7,400         -  2,127,459

1131224 維護設備費 支廚房水龍頭等維修費用     4,150         -  2,123,309

1131224 雜支 支套等用品費用     1,817         -  2,121,492

1131224 雜支 支12月份廚房電話費       221         -  2,121,271

1131224 雜支 支12月份午餐運送車GPS費用       180         -  2,121,091

1131226 利息收入 收113年度下半年午餐專戶利息收入       -      12,586  2,133,677

1131227
午餐費-本月 收本校學生12月份-114年1月份午餐

費(由郵局劃撥轉入)
      -     222,864  2,356,541

1131227 其他收入 收廢油回收收入       -       1,820  2,358,361

1131227 午餐費-本月 收吉貝耍國小12月份午餐費       -      33,786  2,392,147

1131227 午餐費-本月 收聖賢國小11月份午餐費       -      48,210  2,440,357

1131227 午餐費-本月 收本校12月份-114年度1月份午餐費       -      16,834  2,457,191

1131227 午餐費-本月 收12/20午餐訪視委員午餐費       -         108  2,457,299
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1131231 午餐費-本月 收114年1月份教職員午餐費       -      11,232  2,468,531

1131231 午餐費-本月 收12月份教保員等午餐費       -       3,975  2,472,506

1140103 菜金 支113/12/2-12/24食材費用-青怡農產行   723,987         -  1,748,519

1140103 菜金 支113/12/2-12/24肉類費用-正聲農產行   248,549         -  1,499,970

1140103
菜金 支海產類食材費用-保證責任嘉義縣養殖漁生

產合作社
   18,000         -  1,481,970

1140103 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     6,705         -  1,475,265

1140103 調味品 支香鬆等費用-春億商行     9,560         -  1,465,705

1140103 雜支 支清潔用品-春億商行       220         -  1,465,485

1140103 主食 支麵食等費用-順多企業社     8,050         -  1,457,435

1140103 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社     7,570         -  1,449,865

1140103 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社    11,310         -  1,438,555

1140103 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社       660         -  1,437,895

1140103 維護設備費 支清罐劑費用     2,100         -  1,435,795

1140103 主食 支1月份食用米費用-農糧署    11,460         -  1,424,335

1140103 雜支 支1月份食用米銀行匯款?費        30         -  1,424,305

1140103 燃料費(支) 支113年12月份天然氣費用    15,918         -  1,408,387

1140103 雜支 支廚工加入「大台南廚師業職業工會」會費     4,280         -  1,404,107

1140103 雜支 支口罩費用       487         -  1,403,620

1140106
午餐費-本月 收本校113年12月份-114年1月份午餐

費
      -       7,056  1,410,676

1140110 午餐費-本月 收土庫國小1月份午餐費       -      37,434  1,448,110

1140114 人工-薪資 支113年廚工年終工作獎金   114,459         -  1,333,651

1140114
人工-勞健保 支113年廚工年終工作獎金-機關負擔

健保補充保費
    2,415         -  1,331,236

1140114
人工-薪資 支113年12月份廚工擔任主廚及培訓職

務加給
    2,000         -  1,329,236

1140116 午餐費-本月 收下營國中113年11月份午餐費       -     159,900  1,489,136
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1140116 其他收入 收太康國小113年度午餐運送費賸餘款       -      10,080  1,499,216

1140116
午餐費-本月 收113學年度第1學期幼兒園午餐費調

漲差額
      -      21,060  1,520,276

1140117 人工-薪資 支1月份廚工薪資-實領部分   107,666         -  1,412,610

1140117 人工-薪資 支1月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     3,575         -  1,409,035

1140117 人工-薪資 支1月份廚工薪資-代扣健保費自付額     2,658         -  1,406,377

1140117 人工-勞健保 支1月份廚工薪資-機關負擔勞保費    12,709         -  1,393,668

1140117 人工-勞健保 支1月份廚工薪資-機關負擔健保費     6,920         -  1,386,748

1140117
人工-退休預備金 支1月份廚工薪資-機關負擔勞退

金
   10,290         -  1,376,458

1140117
菜金 支幼兒園113學年度第1學期午餐費差額餐盒

費用
    7,800         -  1,368,658

1140120 菜金 支113/12/25-114/1/10食材費用-青怡農產行   476,363         -    892,295

1140120 菜金 支113/12/25-114/1/10肉類費用-正聲農產行   124,235         -    768,060

1140120
菜金 支海產類食材費用-保證責任嘉義縣養殖漁生

產合作社
   59,800         -    708,260

1140120 燃料費(支) 支液化石油氣費用     1,800         -    706,460

1140123 午餐費-本月 收聖賢國小113年12月份午餐費       -      50,250    756,710

1140123 午餐費-本月 收太康國小113年12月份午餐費       -      86,801    843,511

1140123 午餐費-本月 收本校1月份午餐費       -       8,509    852,020

1140131 午餐費-本月 收2月份教職員午餐費       -      14,688    866,708

1140131 午餐費-本月 收1月份教保員等午餐費       -       2,340    869,048

1140131 午餐費-本月 收太康國小1月份午餐費       -      49,439    918,487

1140131 午餐費-本月 收下營國中113年12月份午餐費       -     159,900  1,078,387

1140131 午餐費-本月 收吉貝耍國小1月份午餐費       -      21,366  1,099,753

1140131
午餐費-本月 收重溪國小113年12月-114年1月份午

餐費
      -     141,748  1,241,501

1140131 午餐費-本月 收本校1月份午餐費       -       3,280  1,244,781
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1140131 其他收入 收廢油回收收入       -       3,360  1,248,141

1140131 午餐費-本月 收聖賢國小1月份午餐費       -      29,289  1,277,430
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